
 

 

ZARZĄDZENIE NR 259/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady 

Gminy Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 38 435 602, 71zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 50 195 368, 14zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6611



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 450 243,00 -3 600,00 12 090,00 1 458 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 450 243,00 -3 600,00 12 090,00 1 458 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 294 105,00 -3 600,00 12 090,00 302 595,00 

bieżące razem: 32 556 072,02 -3 600,00 12 090,00 32 564 562,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 871 040,69 0,00 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

 
Ogółem: 38 427 112,71 -3 600,00 12 090,00 38 435 602,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6611



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 259/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 725 745,90 3 725 745,90 3 492 490,23 2 733 094,82 759 395,41 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 725 745,90 3 725 745,90 3 492 490,23 2 733 094,82 759 395,41 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 266 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 266 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 779 675,80 7 487 675,80 7 139 517,00 5 104 679,00 2 034 838,00 0,00 249 458,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 242,60 -23 242,60 -23 242,60 -21 216,23 -2 026,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 242,60 23 242,60 23 242,60 21 197,62 2 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 779 675,80 7 487 675,80 7 139 517,00 5 104 660,39 2 034 856,61 0,00 249 458,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 054 548,59 4 762 548,59 4 574 848,59 3 931 298,41 643 550,18 0,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 242,60 -23 242,60 -23 242,60 -21 216,23 -2 026,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 352,99 19 352,99 19 352,99 17 308,01 2 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 050 658,98 4 758 658,98 4 570 958,98 3 927 390,19 643 568,79 0,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 823 856,78 823 856,78 793 472,98 748 590,34 44 882,64 0,00 30 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 889,61 3 889,61 3 889,61 3 889,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 746,39 827 746,39 797 362,59 752 479,95 44 882,64 0,00 30 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6611



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 240 854,00 2 240 854,00 763 467,88 392 348,00 371 119,88 20 000,00 1 457 386,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 454,00 -8 454,00 -4 854,00 -4 854,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 944,00 16 944,00 16 944,00 12 090,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 249 344,00 2 249 344,00 775 557,88 399 584,00 375 973,88 20 000,00 1 453 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 163 578,00 163 578,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 160 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 978,00 159 978,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 157 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 415 895,00 415 895,00 412 145,00 366 830,00 45 315,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 854,00 -4 854,00 -4 854,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 131,00 423 131,00 419 381,00 374 066,00 45 315,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 770 243,00 770 243,00 10 294,88 7 127,00 3 167,88 20 000,00 739 948,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 097,00 775 097,00 15 148,88 7 127,00 8 021,88 20 000,00 739 948,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 186 878,14 32 370 047,62 21 131 215,04 8 688 054,81 12 443 160,23 450 000,00 10 620 164,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 196,60 -35 196,60 -31 596,60 -26 570,23 -5 026,37 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 686,60 43 686,60 43 686,60 33 787,62 9 898,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 195 368,14 32 378 537,62 21 143 305,04 8 695 272,20 12 448 032,84 450 000,00 10 616 564,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6611


		2023-08-10T12:18:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




